1) Hier fehlt etwas.
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tales contem ptores authontate ep iscopi com pescantur aut in viam 
reducantur; de casu uxoris secretarii quod domini relinquant jtid i-  
cio et arbitrio Suae R everendissim ae Paternitatis, an sit sepelienda  
aut sepulta v ig o re  canonum effodienda; et animandus dominus p a-  
rochus in suo proposito.

Sabatlio 9 . D ecem bris venerabiles dom ini M a r t i n  us  R o e r i c h  t, 
custos, et M a r t i n u s  R i n t s c h ,  canonicus c cc le s ia e  co lleg ia la e  G l o -  
g o v i e n s i s ,  ablegati venerabilis capituli dictae ecc le sia e , p ro p o su e-  
runt dom inis lam entabili v o c e , qualiter non solum  la ic i ab imitate 
(idei ibidem  G 1 о g o  v i  a e  delìcerent, sed etiam capellanus, dominus 
T h o m a s 1) ,  qui hactenus strenuam , d iligentem  parodio  ibidem  in 
defendenda re lig io n e  catholica navasset operam , sua conventícula  
cum haereticis et S p  e c h  t i o  habeat et deficere co g ite t et publica  
fama spargatur, ipsum  brevi uxorem  ducturum; et lice t ipsi talia pri
vatim et fam iliariter et publice etiam in capitulo objecta sint, lamen  
ipsum  isla  constanter n e g a sse ; nihilom inus tarnen, cum illi dies a 
p a r o d io , quo se  de hac publica fama pro concione purgaret et 
om nem  suspicionem  a se  to lleret, assignata fuisset, facere n o lu isse ;  
unde facile  apparet, ipsum non sincere agere, sed aliquid m ali co
gitare et ad eam rem conficiendam  et sce lu s aliquod patrandum  
occasionem  quaerere. Quapropter cum res sit piena periculi et 
m axim a ruina e cc le s ia e  inde em in eat, si ip se  tale aliquid attenta- 
verit, cum que ista res moram non ferat, rogare dom inos, ut se  c o n -  
silio  hac in parte juvare dignarentur. Dom ini, habita deliberatione, 
deputarunt ad dominum episcopum  dominum praepositum  et dominum 
S l e u p n e r u m ,  ut ipsi, declarata n ecessita te  et periculo , apud Suam  
Paternitatem  instent, quo dominus T h o m a s  quamprimum coram Sua 
Paternitate, causam dicturus, citetur; quod si com parere noluerit, m an- 
det com m issario, ut in carceres conjiciatur et vinctus ad se  mittatur. 
D om inus archidiaconus cum domino S c h l e u p n e r o ,  in causa parochi 
N y s s e n s i s  ad dominum episcopum  deputati, fecerunt relalionem , 
quod dominus ep iscopus decrevisset, om nes illo s  talium rerum a u -  
thores et Lutheranism o infectos atque im butos ad se  vocare e o s -  
que serio  hortari, ut ad unitatem fidei et relig ion em  catholicam  
red irent; quod si facere n o llen t, se  ipsos ferre non p o s se , qua
propter se  ipsis injuncturum acriter et sub p oena , ut quaererent 
sibi a lios dom inos, sub quibus ipsis quidvis facere licere t; vi au